

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize bağlı birimlerde istihdam edilmek üzere, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 12.06.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, 09.11.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Lokman Hekim Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Kriterleri Yönergesinin ilgili maddelerinde belirtilen koşullara göre öğretim elemanları alınacaktır.

Başvuru Süresi : 19.12.2022 - 02.01.2023

Son Başvuru Tarihi: 02.01.2023 Saat: 17.00

Başvuruda İstenen Belgeler: Özgeçmiş (YÖK formatlı), 2 adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş), kimlik fotokopisi, adli sicil belgesi, askerlik durum belgesi, mezuniyet belgeleri, yabancı dil sınav sonuç belgesi.

Detaylı bilgiye www.lokmanhekim.edu.tr sayfasından ulaşabilirsiniz.

Fakülte	Anabilim Dalı	Unvan	Kadro Sayısı	İlan Şartı
Tıp	Fizyoloji	Profesör	1	Tıp doktoru ve fizyoloji uzmanı olmak, deneysel diyabet ile ilgili çalışmaları olmak
Tıp	Dermatoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	Dermatoloji uzmanı olmak, Behçet Hastalığı ile ilgili çalışmaları olmak, yükseköğretim kurumlarında İngilizce ders verebilecek niteliğe sahip olmak
Tıp	Dermatoloji	Doçent	1	Dermatoloji uzmanı olmak, dermoskopi ile ilgili çalışmaları olmak, yükseköğretim kurumlarında İngilizce ders verebilecek niteliğe sahip olmak
Tıp	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	Tıp doktoru ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı olmak, skolyoz konusunda çalışmaları olmak
Tıp	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Profesör	1	Tıp doktoru ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında doçent olmak, kronik bel ağrısı ile ilgili çalışmaları olmak
Tıp	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent/ Profesör	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında doçent olmak, sosyal pediatri yüksek lisansı yapmış olmak
Tıp	Kardiyoloji	Doçent/ Profesör	2	Kardiyoloji uzmanı olmak
Tıp	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr. Öğr. Üyesi	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak, uterin kanamalar konusunda çalışmaları olmak
Tıp	Acil Tıp	Dr. Öğr. Üyesi/ Doç./ Profesör	1	Acil Tıp uzmanı olmak
Tıp	Çocuk Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi/ Doç./ Profesör	1	Çocuk Cerrahisi uzmanı olmak
Tıp	Göğüs Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi/ Doç./ Profesör	1	Göğüs Cerrahisi uzmanı olmak